
UCHWAŁA Nr VIII/60/03 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 grudnia 2003 r. 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Dubeninki do Komitetu Programowego Funduszu Poręczeń 
Kredytowych 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 213, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, po. 1568) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela do Komitetu Programowego Funduszu Poręczeń Kredytowych sekretarza gminy 
Stanisława Kosińskiego 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


